PAGE

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 18 июня 2012 г. № 21 - о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии
Управления финансов и экономического развития
Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских

служащих Ненецкого автономного округа и
урегулирования конфликта интересов
В соответствии с пунктом 5 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28 сентября 2010 г. № 185-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа  от 23 ноября 2010 г. № 62-о «О комиссии Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом от 17 февраля 2011 г. № 3-о), изложив Приложение № 1 в следующей редакции:

«Состав комиссии Управления финансов и экономического
развития Ненецкого автономного округа по соблюдению
требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Ненецкого автономного округа
и урегулирования конфликта интересов
	Председатель

Корельская

Елена Михайловна

Заместитель председателя

Вытовтова

Ирина Владимировна

Секретарь комиссии Осташов

Павел Николаевич

Члены комиссии:

Щербатюк Ольга Михайловна
независимые эксперты
	заместитель начальника Управления –

начальник бюджетного отдела,

начальник организационного отдела,

главный консультант организационного отдела;

начальник отдела учета и отчетности,

представитель органа по управлению государственной службой Ненецкого автономного округа (по согласованию),
представители научных организаций образовательных учреждений среднего, высшего или дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой.»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления

      Н.А. Семяшкина
PAGE